
Uchwała Nr 32/620/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej  dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie 

Na podstawie art 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U z 2025., poz. 581) oraz art. 5 ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  (t.j. Dz. U z 2019, poz. 2136), w związku z § 2 ust.2. 

pkt 1 oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznawane osobom kierującym 

niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 54) uchwala się 

co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się pani Iwonie Orkiszewskiej, dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie, nagrodę jubileuszową za 35 lat pracy, w wysokości 200% aktualnego 
wynagrodzenia miesięcznego. 

§ 2.  
Nagroda jubileuszowa określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Wojewódzkiego 
Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5367ADDB-96E8-461E-8AA5-1CA2CD0CC873. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/620/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




